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Tur til Røros og Loen 8-11. september 2025 

Bli med Knapphus Buss på spennende tur til  Røros og Loen 

 

Vi starter turen med guide/reiseleder fra Flotmyr kl. 08.00  og setter 
kursen austover.   Underveis blir det stopp for benstrekk og 
fotografering. På Mjonøy camping blir det stopp for lunch. Så går turen 
videre mot Elverum der det blir overnatting på Thon Hotel Elgstua. Om 
kvelden inntar vi en god middag før vi går til ro for natten. Etter frokost 
dag 2 setter vi oss i bussen og kjører mot Røros. Det er mulig vi kan ha en 
stopp på Løten Brenneri for å  få en omvisning i form av 
enmannsforestillingen en  Akevisitt (Norges mest spilte 
teaterforestilling). Forestillingen varer i 1 time og 20 min. Etter 
forestillingen setter vi oss i bussen og kjører til Røros. Røros er særlig 
kjent for den tidligere virksomheten ved Røros Kobberverk, som 
gjenspeiles i Rørosmuseet, i Johan Falkbergets forfatterskap, og i Røros 
sin status som verdensarv-sted siden 1980. Her blir det lunch før vi  kan 
velge mellom følgende aktiviteter med guide:  
Bergstadvandring ca 1. time, Rørosmuseet smeltehytta ca 1 time eller 
omvisning i Olavsgruva ca. 1. time. Vi kan også ta noe av dette på 
morgenen 10. september. 10. september setter vi oss i bussen og kjører 
til Loen. Her overnatter i på Hotel Alexandra. Etter ankomst er det mulig 
å ta en tur med gondolbanen «Skylift». Etter frokost 11. september 
setter vi oss i bussen og setter kursen mot Haugalandet. Det blir middag 
på hjemturen. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi håper programmet fanger interessen  deres  og vi håper å se deg på tur! 

 

Pris: 

• Busstransport med reiseleder/guide 

• Dag 1:Lunch, overnatting i Elverum, middag om kvelden .  

• Dag 2: Forestilling Løten, Lunch, Overnatting Røros, guidet 

omvisning på Røros, middag om kvelden. 

• Dag 3: Guidet omvisning på Røros, Lunch, Overnatting på Hotel 

Alexandra i Loen. Middag om kvelden. 

• Dag 4: Middag på hjemturen til Haugalandet. 

I Loen kan tur med gondolbanen Skylift bestilles av den enkelte. Er ikke 

inkludert i pris. 

Pris: Kr. 8900,- i dobbeltrom. Tillegg for enkeltrom Kr. 1900,-  

 

                                     

                                                                                      

                                                                                    Kr. 300,- under 30 3tk 

 

Påmeldingsfrist 15.april 

 


